cena diela a 6as plnenia

/11 Terminy plnenia jednotlivych aasti predmetu zmluvy su nasledovne:
Audit kvality socielnych sluZieb:
Skolenie zainteresovaneho personalu.

c. Samotneimolementacia:
d. Sorevadzanie ku certiflkdcir: do certifikacie
tzt Cena diela je 4773,00.- € (Styritisic sedemstosedemdesiat tri euro) a zahiia aj uZ uskutoCnenli'

poCiatoeny kontakt a predpokladane cestovne neklady Dojednana zlava na cene diela je 600,00 €

oznam o copyright a pn informeciach o diele aj

Sirenie a prezentovanie informecii o diele ako aj

b

do 28.02.201
do 30.04.201
do 31.'10 201

(Seststo euro) a vztahuJe sa na zavedenie dokumentadneho syst6mu podta opatrovatelskeho
konceptu Moniky Krohwinkel. Vysledna cena diela s uplatnenim zlavy ie 4173,00 € (Styritisic
stosedemdesiat tri euro).

/3/ Ak zhotovitet pripravi dielo, alebo dohodnutu Cast'na odovzdanie pred dohodnutym terminom,
zavezuje sa objednavatel toto dielo prevziat'aj v skorsom ponoknutom termine

l4l Dodr2anie Casu plnenia zo strany zhotoviteta je zAvisle od riadneho a vcasneho